

ÅRSREDOVISNING 2021



Jeremiah
Lucas
Opira
Foundation

INSAMLINGSSTIFTELSEN JLOF SWEDEN

Organisationsnummer: 802477-3643

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen JLOF Sweden
avger härmed följande årsredovisning för

Räkenskapsåret 2021

JLOF Sweden

Sustainable Development by Cooperation

Innehåll	Sida
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	2
Allmänt om verksamheten	2
Väsentliga händelser under räkenskapsåret	2
<i>Covid pandemi</i>	2
<i>Projekt</i>	3
<i>Insamlingsverksamhet</i>	4
Resultat och ställning	5
Utländsk filial - JLOF Uganda	5
Framtida utveckling	6
Förvaltning	7
RESULTATRÄKNING	8
BALANSRÄKNING	9
NOTER	10
UNDERSKRIFTER	12

Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Insamlingsstiftelsen JLOF Sweden är en självständig, ideell, allmännyttig, icke vinstdrivande, humanitär organisation som är politiskt och religiöst obunden. Stiftelsens ändamål är att såsom insamlingsstiftelse, genom konkreta och hållbara projekt och program, driva internationellt utvecklings- och hjälparbete som förbättra möjligheterna för marginaliserade och utsatta i de samhällen där Stiftelsen verkar genom att bland annat främja:

- Utbildning
- Bevarande av kultur, kulturarv och historia
- Mänskliga rättigheter, jämställdhet och mångfald
- Fred och försoning
- Entreprenörskap
- Miljö och ekologi

Avsikten är att inspirera och stärka rättigheter för att öka människors inflytande över sina egna liv. Stiftelsen har förtroende och respekt för människors kunskap och egen förmåga samt för deras vilja att ta ansvar. Främsta målet är att stödja, träna och utbilda människor på ett sätt som leder dem till oberoende, självförsörjning, suveränitet och respekt för mångfald. Stiftelsen arbetar i nära partnerskap och samarbete med lokala samhällen, myndigheter, organisationer och enskilda som vill stödja stiftelsens arbete.

Anti-korruptionspolicy

Korruption kan utgöra allvarlig rättslig och anseenderisk för JLOF's verksamhet. Ett samhälle fritt från korruption är en grundläggande förutsättning för en rättvis och demokratisk utveckling och för ett hållbart avskaffande av fattigdom. Korruption går emot grundläggande värderingar som rättvisa, demokrati, jämlikhet, värdighet, integritet, öppenhet och försvårar även möjlighet att utkräva ansvar. Alla som arbetar i och med JLOF vägleds och styrs av JLOF's anti-korruptionspolicy.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid pandemi

Utbrottet av corona, covid-19, har drabbat människor och samhällen världen över och medfört oundvikliga konsekvenser för organisationer. Den 17 mars 2020 beordrade presidenten alla utbildningsinstitutioner i Uganda att stänga av rädsla för spridning av covid-19-viruset i initialt 30 dagar. Eleverna skickades hem med läxaktiviteter för att täcka denna tidsram. Direktivet att stänga skolorna förlängdes och varade hela 2021.

Skolorna på landsbydgen lämnades automatiskt utanför undervisningen som under pandemin krävde tillgång till datorer, internet och radio. Tryckt material förbereddes och föräldrarna fick i uppdrag att hämta dem varje vecka, men när en total nedstängning genomfördes med restriktioner för passagerartransporter blev detta alternativ omöjligt för föräldrar i vårt verksamhetsområde. Lärare började att ägna sig åt andra ströjobb för att överleva genom de obetalda perioderna av stängningen. Det finns stor risk att inte alla lärare kommer att återgå till att undervisa när skolor öppnar igen.

JLOF Sweden

Sustainable Development by Cooperation

Projekt

Utgångspunkten för JLOF:s arbete är FN:s hållbara utvecklingsmål 4, kvalitetsutbildning – för att garantera en inkluderande och jämlik utbildning av hög kvalitet som främjar möjligheter till livslångt lärande för alla. Erfarenheten har visat att det är omöjligt att uppnå det inställda målet utan att ta itu med de andra målen samtidigt; Ingen fattigdom, ingen hunger, god hälsa, jämställdhet mellan könen, rent vatten och sanitet, ren energi, anständigt arbete, klimatåtgärder, fred, rättvisa och starka institutioner.



Pajong 2019–2021, Uganda

Projektet i norra Uganda syftar till att öka jämställdheten mellan pojkar och flickor, män och kvinnor med utgångspunkt i alla barns rätt till utbildning. Projektet startade 2016 som ett tvåårigt samarbetsprojekt mellan JLOF Sweden, JLOF Uganda och Loum Primary School i Pajong i regionen Kitgum och fick fortsatt finansiering för tiden juli 2019 till och med december 2020. På grund av att skolor i Uganda var stängda större delen av 2020, beviljades förlängning till och med december 2021.

Pajong är en avlägset belägen by i norra Ugandas landsbygd och 2010 byggdes här en skola för 250 elever. Redan 2019 hade skolan ca 600 elever på 10 lärare och utöver detta möter den utmaningar såsom brist på infrastruktur, material, skolmat och lärare.

Sedan 2007 har samhällen i norra Uganda gradvis återvänt efter ansträngningar att återställa sina hem och liv efter mer än 20 år av inbördeskrig och konflikt. Återhämtning i ett utarmat socialt system utgör dock fortfarande utmaningar för familjer, skolor och samhället i stort. Utbildning är ett viktigt instrument för framgångsrik återuppbyggnad eftersom det bidrar till att utveckla människors förmågor att hantera olika livssituationer. Avhopp av barn från grundskolan är hög. Skälen till att de inte kan slutföra utbildning inkluderar bland annat extrem fattigdom som hindrar föräldrar från att skicka sina barn till skolan när de behövs hemma hos familjen för att bidra till den dagliga försörjningen.

Under 2021 har projektets aktiviteter påverkats på grund av nedstängningar i Uganda. Skolor har varit stängda sedan mars 2020 och elever har skickats hem. Skolornas nedstängning har lett till fler konsekvenser än enbart utebliven utbildning under perioden. Regeringen har gjort försök till distansutbildning genom radion men på grund av den dåliga täckningen på landsbygden är det få som har kunnat ta del av detta i regionen. Som ett hjälpmedel för hemskolning har regeringen även distribuerat läromedel för självstudier men då regionen, som omfattar sju byar, endast fick fyra stycken kopior har inte heller detta kunnat ersätta skolgången för eleverna. Det har visat sig att många flickor har blivit bortgifta i ung ålder och det finns en oro att barn inte kommer att

JLOF Sweden

Sustainable Development by Cooperation

återvända till skolorna i samma utsträckning som innan pandemin. Alkoholmissbruket bland unga har ökat och likaså barnarbete då fattigdomen generellt har ökat i sviterna av pandemin. Under verksamhetsåret har flera planerade aktiviteter ställts in till följd av pandemin eftersom skolorna har varit nedstängda.

Slutmålet med projektet fram till 2030 är att nå en jämställd könsneutral utbildning med goda möjligheter för både pojkar och flickor att fullfölja en kvalitetsutbildning som ger möjligheter längre fram i livet i form av arbete, företagande men också möjligheten att tillgodogöra sig demokratiska rättigheter.

Insamlingsverksamhet

90-konto

Sedan 2014 har JLOF haft tillgång till ett 90-konto och har därmed stått under Svensk Insamlingskontrolls tillsyn. 90-konto öppnar många nya möjligheter för JLOF att samla in pengar.



Avgiften för 90-kontot uppgick till 5 000 kr under 2021 och donationer kan göras till JLOF's bankgiro 900-4102 och Swish 123-9004102.

Sponsring och företagsstöd

Microsoft sponsrar JLOF med Office 365 som innehåller mailkonton, lagringsutrymme och Office program på webben, och Canva sponsrar med gruppmedlemskap i Canva för att JLOF ska kunna framställa trycksaker. I slutet av 2021, inledde JLOF samarbete med [Lavendla Begravningsbyrå](#) kring minnesgåvor.

Insamlingsmiddagar och träffar

Insamlingsmiddagar och träffar kunde inte hållas under 2021 på grund av restriktioner till följd av pandemin.

Resultat och ställning

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018	2017
Verksamhetsintäkter	347 526	241 603	295 631	177 517	337 489
Ändamålskostnader	298 219	185 654	245 657	240 883	262 654
Insamling-/Administrationskostnader	21 598	42 412	27 209	36 590	32 884
Resultat	27 709	13 537	21 937	-99 956	40 107
Ändamålskostnader/Intäkter %	85,8%	76,8%	83,1%	135,7%	77,8%
Insamlings-/Administrationskostnader/Intäkter %	6,2%	17,6%	9,2%	20,6%	9,7%

I verksamhetsintäkterna har redovisats erhållna medel för projekt som enligt avtal har vidarebefordrats till lokala samarbetspartnern, JLOF Uganda. Utbetalningen till JLOF Uganda har redovisat som ändamålskostnader.

Under 2021, uppgick ändamålskostnaderna till 85,8% av intäkterna. ForumCiv fortsatte att finansiera Pajong projektet för perioden 2019-2021. Projektet är medfinansierat av JLOF Sweden till minst 10 %. Medel till medfinansiering har samlats in från olika givare, såväl månatliga som spontana. Under 2021, uppgick insamlings- och administrationskostnader till 6,2% av intäkterna.

Utländsk filial - JLOF Uganda

JLOF Sweden och JLOF Uganda är två juridiskt åtskilda organisationer med olika ledning och styrelser som arbetar i mycket nära partnerskap, med samordnade operativa planer, uppdrag och mål som ses över årligen.

JLOF Ugandas mål är att:

- initiera, utforma och leverera program och projekt i Uganda som svar på tydliga behov inom JLOF:s prioriterade områden.
- samordna, övervaka och se till att allt arbete som genomförs är hållbart genom utveckling av lokala företag och bolag som kommer att minska och så småningom avsluta beroendet av välgörenhetsdonationer.
- se till att givarmedlen används på ett öppet och ansvarsfullt sätt genom tillbörlig aktsamhet och korrekt återkoppling om verksamheten.
- utveckla och upprätthålla ett ömsesidigt fördelaktigt partnerskap med JLOF Sverige inom områdena fundraising, tekniskt bistånd, projektdesign och genomförande av aktiviteter.

Framtida utveckling

JLOFs vision är en värld där alla människor lever i värdighet med rättigheter och möjligheter att ha inflytande över sina egna liv. Hjälpa till självhjälp är avgörande för att nå visionen. Enligt FN finns det cirka 700 miljoner människor i världen som är extremt fattiga. Majoriteten av de extremt fattiga lever på landsbygden och livnär sig av småskaligt jordbruk. Klimatförändringar kan drabba dessa samhällen mycket hårt eftersom det inte finns marginal för att det slår fel med skörden

Vår målsättning är att stödja och möjliggöra för marginaliserade och fattiga människor att själva ta sig ur fattigdom och förändra sina liv. Vi tar oss tid att förstå bakomliggande orsaker till fattigdom och andra utmaningar som människor står inför. Tillsammans med berörda, arbetar vi fram modeller som fungera och leda till hållbar förändringen. Vikten i vårt arbete läggs på att förse människor med kunskap och stärka deras kapacitet att ta sig själva, sin familj och hela samhällen ur fattigdom. Vi uppmuntrar egna initiativ, engagemang och underlätta för dem att jobba tillsammans.

JLOF Sweden kommer att fortsätta stärka sin insamlingsverksamhet genom ökad insamling från privatpersoner, stiftelser, företag och andra institutionella givare. Under 2021 har JLOF tagit emot volontärer med syfte att stödja styrelsen i det löpande arbetet. En kanslichef har engagerats pro bono och utför professionellt arbete frivilligt och utan betalning. En kommunikator ha anställts på deltid. Ambitionen är att etablera ett kansli med anställda personal som arbetar för att stärka verksamheten att uppnå uppsatta mål.

JLOF Sweden

Sustainable Development by Cooperation

Förvaltning

Styrelsen är stiftelsens verkställande organ som har det övergripande ansvaret för att säkerställa god praxis på alla nivåer. Vid en ledamots/suppleants avgång utses efterträdare av styrelsen vid ett sammanträde där samtliga ledamöter skall delta och beslutet skall vara enhälligt. Styrelsen har rätt att, vid behov, till sig adjungera lämpliga personer. Dessa personer har yttrande- och förslagsrätt, men inte rösträtt.

JLOF har under 2021 bestått av fyra styrelseledamöter och en valberedning som alla arbetar ideellt på fritiden utan ekonomisk ersättning. Ledamöterna har olika expertområden t.ex. arkitektur, ekonomi, projektledning, finansiell planering, informationsteknologi, ekologi samt uppföljning av finansiell status och projekt.

Styrelsen

Styrelsen för JLOF Sweden har under verksamhetsåret 2020 haft följande sammansättning:

Ordförande

Maria Skytén

Vice Ordförande

Sonja Dobo

Kassör och ledamot

Gertrude Opira

Ledamöter

Emilie Areborn

Revisor

Stiftelsens revisor är Josefine Fors, auktoriserad revisor, Grant Thornton, Kungsgatan 57, P.O. Box 7623, 103 94 Stockholm

Möten

Stiftelsen har under verksamhets- och räkenskapsåret 2021 hållit tre protokollförda styrelsesammanträden, ett arbetsmöte samt ett årsmöte.

Kansli

Under 2021 har ett JLOF kansli etablerats med en kanslichef och en kommunikatör på deltid. Kanslichefen har arbetat pro bono utan lön.

Övrig information

JLOF Sweden är registrerat hos skatteverket och står under tillsyn av Länsstyrelsen i Stockholm enligt reglerna i stiftelselagen. Stiftelsen innehar följande 90-konton:

Bankgiro: 900 – 4012, Swish: 123-900 4012

Hemsida: www.jlof.net.

RESULTATRÄKNING

VERKSAMHETSINTÄKTER	Not	2021	2020
Gåvor	3	164 526	79 603
Projektbidrag Forum Syd		183 000	162 000
Summa verksamhetsintäkter		347 526	241 603
VERKSAMHETSKOSTNADER			
Ändamålskostnader (överförda till JLOF Uganda)	4	- 230 141	- 156 525
Ändamålskostnader	4	- 68 078	- 29 130
Insamlingskostnader	5	-	- 19 530
Administrationskostnader	6	- 21 598	- 22 882
Summa verksamhetskostnader		- 319 817	- 228 066
Verksamhetsresultat		27 709	13 537
Årets resultat		27 709	13 537

JLOF Sweden

Sustainable Development by Cooperation

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Not	2021	2020
Omsättningstillgångar	7	29 295	182 211
Summa omsättningstillgångar		29 295	182 211
SUMMA TILLGÅNGAR		29 295	182 211
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital	8		
Ändamålsbestämda medel			
Balanserat resultat		- 22 289	- 35 825
Årets resultat		27 709	13 537
Summa Eget Kapital		5 421	- 22 289
Kortfristiga skulder			
Ej utnyttjade projektmedel Forum Syd		-	183 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	23 874	21 500
Summa Kortfristiga skulder		23 874	204 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 295	182 211

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Insamlingsstiftelsens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med bokföringslagen och god redovisningssed. Årsredovisningen är upprättat enligt årsredovisningslagen och Giva Sverige styrande riktlinjer för årsredovisning enligt K3.

Intäkter har redovisats till det verkliga värdet av vad som erhållits.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Inga uppskattningar och bedömningar har genomförts.

Not 3 Insamlade medel

Insamlade medel avser mottagna gåvor i form av kontanta medel från allmänheten. Med gåva avses tillgång som lämnats utan krav på ekonomisk motprestation. Intäkter i form av gåva intäktsförs i den period gåvan överlämnas på ett sakrättsligt bindande sätt.

	2021	2020
Allmänheten	164 526	79 603
Organisation	183 000	162 000
Summa	347 526	241 603

Not 4 Ändamålskostnader

Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt dess stadgar. Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av en aktivitet eller projekt inom ändamålet räknas till ändamålskostnader. Individuella stöd avser stipendier för 2 studenter i yrkesskola.

Överförda	2021	2020
JLOF Uganda, Pajong proj	223 710	152 953
Individuella stöd	6 431	3 572
Summa	230 141	156 525

Övriga	2021	2020
Resekostnader	32 389	0
Kommunikation	11 476	9 250
Överföringskostnader	4 420	4 880
Revision projekt	13 906	15 000
Personalkostnader	5 888	0
Summa	68 078	29 130

Not 5 Insamlingskostnader

Insamlingskostnader är direkta kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot organisationens samtliga givare och omfattar arbetet mot både befintliga givare och med att söka nya givare. Till insamlingskostnader hör även kostnader för varumärkes byggande och profilering. Kostnader från 2018 och 2019 fakturerades först under 2020. Under 2021 har postboxen stängts och inga sammankomster hölls.

	2021	2020
Post & Porto	0	3 410
Insamlingsmiddag 2018 o 2019	0	16120
Summa	0	19 530

Not 6 Administrationskostnader

Administrativa kostnader avser kostnader för hemsidan, medlemsavgifter samt kostnader för revision.

	2021	2020
Hemsidan	4 000	7 426
Möteskostnader	0	0
Förvaltningskostnader	0	200
Svensk Insamlingskontroll	5 000	5 000
Revision	6 713	3 125
Medlemsavgifter	5 885	7 131
Summa	21 598	22 882

Under året har 6 personer arbetat ideellt för organisationen, framför allt med styrelsearbete. Värdet av dessa ideella insatser har inte redovisats i resultaträkningen.

Not 7 Omsättningstillgångar

	2021	2020
Bank	28 421	182 211
Skattekonto	874	0
Summa	29 295	182 211

Behållning på Stiftelsens samtliga bank och skattekonton.

JLOF Sweden

Sustainable Development by Cooperation

Not 8 Förändring av Eget Kapital

	Balanserat Kapital	Total Eget Kapital
Ingående balans	- 22 288	- 22 288
Ändamålbestämt av givaren	-	-
Ändamålbestämt av styrelsen	-	-
Ändamålbestämt av årsstämman	-	-
Utnyttjande	-	-
Årets resultat	27 709	27 709
Utgående balans	5 421	5 421

Not 9 Upplupna kostnader

	2021	2020
Ersättning till revisorer	23 000	21 500
Arbetsgivaravgift och skatt	874	0
Summa	23 874	21 500

Avser kostnader för revision, arbetsgivaravgift och skatt

UNDERSKRIFTER

Maria Skytén
Ordförande

Sonja Dobo
Vice Ordförande

Gertrude Opira
Kassör

Emilie Areborn
Ledamot

Stockholm, 2022-05

Min revisionsberättelse har lämnats den.....2022

Josefine Fors
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
31.05.2022 19:18

SENT BY OWNER:
Johanna Hellström • 16.05.2022 09:29

DOCUMENT ID:
HJbnD6dywc

ENVELOPE ID:
rynD6_ywq-HJbnD6dywc

DOCUMENT NAME:
802477-3643 JLOF Årsredovisning 2021Final.pdf
13 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
GERTRUDE OPIRA OSARENKHOE gertrude.opira@jlof.net	Signed Authenticated	16.05.2022 10:09 16.05.2022 10:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 27/04/1957) IP: 213.113.121.124
MARIA SKYTÉN mia.skyten@jlof.net	Signed Authenticated	16.05.2022 11:01 16.05.2022 11:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 17/03/1962) IP: 194.16.119.114
EMILIE AREBORN emilie.areborn@actmanagement.se	Signed Authenticated	16.05.2022 11:17 16.05.2022 11:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 24/06/1985) IP: 31.208.34.233
SONJA DOBO sonja.tuomaala@gmail.com	Signed Authenticated	16.05.2022 13:32 16.05.2022 13:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 11/01/1983) IP: 193.182.190.129
JOSEFIN FORS josefine.fors@se.gt.com	Signed Authenticated	31.05.2022 19:18 31.05.2022 19:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 09/02/1976) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

REVISIONSBERÄTTELSE

Till styrelsen i Insamlingsstiftelsen JLOF Sweden (Jeremiah Lucas Opira Foundation)
Org.nr. 802477-3643

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Insamlingsstiftelsen JLOF Sweden (Jeremiah Lucas Opira Foundation) för år 2021.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att upphöra med verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna i enlighet med stiftelselagen.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Insamlingsstiftelsen JLOF Sweden (Jeremiah Lucas Opira Foundation) för år 2021.

Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförförordnandet eller årsredovisningslagen.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförförordnandet.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen, eller om det finns skäl för entledigande, eller
- på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförförordnandet eller årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande.

Stockholm den 2022

Josefine Fors
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
31.05.2022 19:19

SENT BY OWNER:
Johanna Hellström • 16.05.2022 15:54

DOCUMENT ID:
BkHsPAywq

ENVELOPE ID:
S1l4svrJD5-BkHsPAywq

DOCUMENT NAME:
JLOF 2021 RB utkast.pdf
2 pages

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOSEFIN FORS josefine.fors@se.gt.com	Signed Authenticated	31.05.2022 19:19 31.05.2022 19:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 09/02/1976) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed